
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/203/2021 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), w nawiązaniu do 
uchwały Nr XXXVII/226/2017 Rady Miasta Imielin z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE”, 
na wniosek Burmistrza Miasta Imielin 

Rada Miasta Imielin 
 

stwierdzając, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru 
„JAMNICE” nie narusza ustaleń "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Imielin", które zostało przyjęte uchwałą Nr XXIII/154/2016 Rady Miasta Imielin 
z dnia 26 października 2016 r. 

 
uchwala: 

 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin 

dla obszaru „JAMNICE” – część B, zwany dalej "planem" 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Plan dotyczy terenów, dla których zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/226/2017 Rady Miasta 
Imielin z dnia 29 listopada 2017 r. przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE”, zawierających się w granicach określonych na 
załączniku graficznym do tej uchwały. 

2. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1.1. ÷ 1.2. – w skali 1:1000, zwane dalej 
"rysunkiem planu". 

3. Załącznikami do uchwały są: 

1) załączniki nr 1.1. ÷ 1.2. – rysunek planu; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do 
projektu planu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 3264



3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

4. Jeżeli w planie jest mowa o: 

1) "przeznaczeniu terenu" – należy przez to rozumieć: funkcję lub funkcje zabudowy, a także sposób lub 
sposoby zagospodarowania działek z wykluczeniem uzupełniającego sposobu zagospodarowania oraz 
rodzaj lub rodzaje działalności dopuszczone na danym terenie; 

2) "terenie" – należy przez to rozumieć: ograniczoną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu 
oznaczoną symbolem, o ustalonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania terenu; 

3) "uzupełniającym sposobie zagospodarowania" – należy przez to rozumieć: sposoby zagospodarowania 
jakie mogą wyłącznie współwystępować z przeznaczeniami terenów na poszczególnych działkach, 
dopuszcza się ponadto realizację na działkach odrębnych: sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz 
zieleni urządzonej, przy czym udział takich działek w odniesieniu do powierzchni poszczególnych terenów 
musi być mniejszy niż – 40%. 

§ 2. 1. Zawarte na rysunku planu obowiązujące ustalenia: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych; 

4) KDL – teren dróg publicznych klasy lokalnej; 

5) granica pasa technologicznego od napowietrznych linii elektroenergetycznych – 110 kV, 20 kV; 

6) granica pasa technologicznego od magistralnej sieci wodociągowej – DN 1600; 

7) szlak rowerowy wg SUiKZP. 

2. Zawarte na rysunku planu elementy o charakterze informacyjnym lub wynikające z przepisów 
odrębnych: 

1) cały obszar zał. 1.1. - obszar górniczy "IMIELIN I"; 

2) cały obszar zał. 1.2. - obszar górniczy " LĘDZINY I"; 

3) cały obszar mpzp - teren górniczy "IMIELIN I"; 

4) cały obszar mpzp - teren górniczy "LĘDZINY I"; 

5) cały obszar zał. 1.1. - złoże udokumentowane "Imielin Południe" WK-15813; 

6) cały obszar zał. 1.2. - złoże udokumentowane "Ziemowit" WK-374; 

7) cały obszar mpzp - główny zbiornik wód podziemnych GZWP Nr 452 - Zbiornik Chrzanów; 

8) sieć napowietrzna wysokiego napięcia – 110 kV; 

9) sieć napowietrzna średniego napięcia – 20 kV; 

10) sieć wodociągowa - magistralna DN 1600; 

11) sieć kanalizacyjna ogólnospławna - magistralna DN 600. 

3. Zasady oznaczania terenów: 

1) oznaczenie terenu dróg publicznych składa się z numeru porządkowego oraz symbolu literowego 
określającego przeznaczenia terenu i klasę drogi; 

2) oznaczenie terenu innego niż teren dróg publicznych składa się z numeru porządkowego i symbolu 
literowego określającego przeznaczenie terenu; 

3) każdemu terenowi przypisana jest odpowiadająca mu powierzchnia wyrażona w hektarach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3264



Rozdział 2. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 3. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów zawarte są w rozdziale 1 "Przepisy ogólne" § 2 
ust. 1 pkt 3 ÷ 4 oraz w rozdziale 3 "Ustalenia szczegółowe" § 4 ÷ § 5 uchwały. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) maksymalna wysokość zabudowy infrastruktury technicznej – 30 m. 

3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) nakaz utrzymania standardów emisyjnych przez nowe obiekty budowlane, zgodnie z aktami 
wykonawczymi do ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.); 

2) dopuszcza się realizację innych niż elektrownie wiatrowe urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy nie przekraczającej – 100 kW. 

4. Ustalenia dotyczące zasad kształtowania krajobrazu są zgodne z rozdziałem 2 "Ustalenia ogólne" 
oraz rozdziałem 3 "Ustalenia szczegółowe" uchwały. 

5. Na obszarze planu nie występują tereny wymagające ustaleń z zakresu ochrony dziedzictwa 
kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. 

6. Ustalenia z zakresu potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) jako przestrzeń publiczną wyznacza się tereny KDL; 

2) ustalenia w tym zakresie są zgodne z rozdziałem 2 "Ustalenia ogólne" oraz rozdziałem 3 "Ustalenia 
szczegółowe" uchwały. 

7. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów: 

1) obszar planu w części znajduje się w granicach obszarów górniczych: 

a) "IMIELIN I"; 

b) "LĘDZINY I"; 

2) obszar planu w całości znajduje się w granicach terenów górniczych: 

a) "IMIELIN I"; 

b) "LĘDZINY I"; 

3) obszar planu w części znajduje się w granicach udokumentowanych złóż węgla kamiennego: 

a) "Ziemowit" WK-374; 

b) "Imielin Południe" WK-15813; 

4) obszar planu w całości znajduje się w granicach głównego zbiornika wód podziemnych GZWP nr 452 – 
Zbiornik Chrzanów; 

5) na obszarze planu nie występują tereny szczególnego zagrożenia powodzią, o których mowa w ustawie 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 624); 

6) na obszarze planu nie występują tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych, o których mowa 
w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 z późn. zm.); 

7) na obszarze planu nie zostały wyznaczone krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, w związku z czym brak jest podstaw do 
wprowadzenia ustaleń w tym zakresie. 

8. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3264



1) na obszarze planu nie ustala się granic obszarów wymagających scalenia i podziału nieruchomości, 
o których mowa w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.); 

2) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 10 m²; 

3) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 2 m; 

4) kąt położenia granicy działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości w stosunku do pasa 
drogowego: 

a) w zakresie – 70° ÷ 110°; 

b) w wypadku braku możliwości zachowania parametru, o którym mowa w lit. a, dopuszcza się podziały 
równoległe do istniejących granic działek. 

9. Ustalenia dotyczące szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy: 

1) wyznacza się pasy technologiczne od magistralnej sieci wodociągowej – DN 1600 po 10 m w każdą stronę 
od osi sieci, ustala się nakaz ich uwzględnienia w wypadku zagospodarowywania działek, lokalizowania 
zabudowy oraz prowadzenia robót budowlanych przy zabudowie istniejącej; 

2) wyznacza się pasy technologiczne od napowietrznych linii elektroenergetycznych: 

a) wysokiego napięcia – 110 kV po 20 m w każdą stronę od osi linii; 

b) średniego napięcia – 20 kV po 7,5 m w każdą stronę od osi linii; 

c) w zasięgu pasów technologicznych od napowietrznych linii elektroenergetycznych ustala się: 

- nakaz ich uwzględnienia w wypadku zagospodarowywania działek, lokalizowania zabudowy oraz 
prowadzenia robót budowlanych przy zabudowie istniejącej; 

- zagospodarowywanie działek w sposób umożliwiający dostęp do stanowisk słupowych. 

10. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej: 

1) w zakresie zapewnienia miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową ustala się na 
terenie dróg publicznych w ilości zgodnej z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.); 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej; 

b) dopuszczenie lokalizowania indywidualnych ujęć wody; 

3) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) podłączenie działek i budynków do sieci kanalizacji deszczowej wybudowanej do ich obsługi; 

b) retencjonowanie wód opadowych i roztopowych na działce, do której inwestor posiada prawo do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane, z możliwością ich wtórnego wykorzystania; 

c) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na działce, do której inwestor posiada prawo do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane, poprzez odprowadzanie ich w stanie 
niezanieczyszczonym do gruntu; 

4) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się zasilanie w energię elektryczną: 

a) wysokiego napięcia liniami napowietrznymi lub kablami ziemnymi; 

b) średniego i niskiego napięcia kablami ziemnymi; 

5) utrzymanie czystości i porządku w gminie zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.). 

11. Nie ustala się sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3264



12. Ustala się stawkę procentową stanowiącą podstawę do określania opłaty związanej ze wzrostem 
wartości nieruchomości w wysokości – 10%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 4. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu 3.WS ustala się przeznaczenie pod powierzchniowe 
wody śródlądowe. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zagospodarowania: 

a) urządzenia wodne; 

b) budowle do prowadzenia ruchu pieszego, rowerowego i kołowego; 

c) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) maksymalna wysokość budowli, z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 5 m. 

§ 5. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu: 1.KDL, 2.KDL ustala się przeznaczenie pod drogi 
publiczne klasy lokalnej. 

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów 
i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) uzupełniający sposób zagospodarowania: 

a) obiekty małej architektury; 

b) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

c) zieleń urządzona. 

3. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej: 

1) maksymalna wysokość budowli, z wyłączeniem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej – 12 m; 

2) dla terenu 1.KDL stanowiącego część szerokości drogi w liniach rozgraniczających w granicach planu – do 
1,5 m; 

3) dla terenu 2.KDL stanowiącego część szerokości drogi w liniach rozgraniczających w granicach planu – 
8 m ÷ 14 m. 

Rozdział 4. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3264



Załącznik Nr 1.1 do uchwały Nr XXVIII/203/2021 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Rysunek planu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3264



Załącznik Nr 1.2 do uchwały Nr XXVIII/203/2021 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Rysunek planu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3264



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/203/2021 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin 
o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B 

Rada Miasta Imielin, działając na podstawie art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), postanawia 
nie uwzględnić następującej uwagi wniesionej do wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru "JAMNICE" – części B. 

Lp. 

Imię 
i Nazwisko, 

nazwa 
jednostki 

organizacyjnej  
i adres 

zgłaszającego 
uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu planu 

dla 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 
1. Osoba nr 1 Wniesiono o zmianę 

miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego w 
zakresie  
wykreślenia drogi 
wewnętrznej na 
działce nr 917/95. 

Dz. nr 
917/95,  

96. 
(nowe nr: 1690/95, 
1691/95, 1392/95, 
1693/95, 1694/95, 

1695/95) 

- Uwaga bezzasadna. 
Przedmiotowe działki leżą poza obszarem planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3264



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/203/2021 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Imielin 
o sposobie realizacji i zasadach finansowania zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania 

§ 1. Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Miasta Imielin ustala, że zapisane 
w planie inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, będą 
realizowane przez miasto i finansowane stosownie do ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) z: 

1) dochodów własnych budżetu miasta, 

2) środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

3) innych źródeł. 

§ 2. Wykonanie finansowania inwestycji powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3264



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/203/2021 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne na podstawie wtyczki do QGIS APP wersja 1.1.3 
 

Rada Miasta Imielin na podstawie art.67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) przygotowała 

dane przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3264


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/210428/XXVIII-203-2021/gr-uch/20210430T120000   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP 210428_XXVIII-203-2021_gr-uch 20210430T120000 2021-04-30T12:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B      2018-07-16 Zał. Nr 1 i 4 do Uchwały Nr XXVIII/203/2021, Rady Miasta Imielin z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie MPZP miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B, został sporządzony na mapie zasadniczej w postaci wektorowej pochodzącej z PODGiKu SP w Bieruniu. Data lic. 2018-07-16. Nr lic. G-G0.6642.25.2018_2414_P.       5555239.430659273 6586741.420668359 5555240.210000003 6586741.32000002 5555244.803187793 6586743.294447252 5555250.3000000045 6586740.98000001 5555251.780000002 6586740.7000000095 5555237.699999992 6586762.309999996 5555188.339999993 6586818.229999995 5555179.899999991 6586835.709999995 5555178.809999991 6586842.929999999 5555178.373150685 6586845.812783339 5555174.160000011 6586842.969999983 5555174.49000002 6586839.390000002 5555173.080000021 6586829.399999998 5555178.440000016 6586823.600000014 5555181.630000019 6586816.050000008 5555179.300000005 6586815.419999981 5555177.574935414 6586814.492321742 5555182.448198411 6586806.3133103 5555224.54221108 6586759.910698381 5555237.9968987275 6586744.046659887 5555239.430659273 6586741.420668359 5555239.430659273 6586741.420668359     5555609.23 6587020.52 5555589.37 6587048.99 5555506.03 6587061.74 5555490.32 6587064.1 5555478.55 6587058.17 5555484.91 6587056.86 5555493.11 6587055.16 5555497.6 6587054.230000001 5555552.08 6587045.38 5555574.0600000005 6587039.43 5555586.16 6587035.27 5555588.606498708 6587032.65286148 5555588.74 6587032.8 5555592.325 6587028.675 5555594.869018745 6587025.953539558 5555598.49 6587022.08 5555607.4 6587019.28 5555609.23 6587020.52     5555618.670035548 6587016.686517244 5555617.49 6587019.4 5555615.18 6587023.76 5555612.53 6587027.93 5555609.57 6587031.88 5555606.87 6587035.11 5555603.98 6587038.18 5555603.806198152 6587038.343611512 5555618.670035548 6587016.686517244      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/210428/XXVIII-203-2021/akt-uch   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP 210428_XXVIII-203-2021_akt-uch Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B    2021-04-20  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/210428/XXVIII-203-2021/rys1-uch/20210430T120000   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP 210428_XXVIII-203-2021_rys1-uch 20210430T120000 2021-04-30T12:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B http://www.imielin.pl/files/dane_prz/mpzp/uchwalone/210428_XXVIII-203-2021_rys1-uch.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP/210428/XXVIII-203-2021/rys2-uch/20210430T120000   PL.ZIPPZP.7090/241402-MPZP 210428_XXVIII-203-2021_rys2-uch 20210430T120000 2021-04-30T12:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Imielin dla obszaru „JAMNICE” – część B http://www.imielin.pl/files/dane_prz/mpzp/uchwalone/210428_XXVIII-203-2021_rys2-uch.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 

Zalacznik4.xml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11

	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3



	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (2)



	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 12


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 4
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3



	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 6
	Rozdział 4 Paragraf 7


	Załącznik 1.1
	Załącznik 1.2
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Paragraf 1
	Załącznik 3 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 3 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 3 Paragraf 1 Punkt 3

	Załącznik 3 Paragraf 2

	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-05-07T12:48:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




